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PåGång-redaktion: 
Madelene Rootzén, Helga Rosén, 
Bitte Ruther,  Anna Lägermo 
Ansvarig utgivare: David Hjelmqvist

Nyligen hade vi en gudstjänst i Equmenia-
kyrkan Hovslätt med temat: ”Tacksamhet 
och glädje”. Strax innan dess hade jag läst 
en forskningsstudie som handlade om just 
tacksamhet. Det intressanta med forsk-
ningsstudien var att den så tydligt slog fast 
några saker: Tacksamhet stärker hjärnan 
och tacksamhet reducerar stress. 

Efter att jag hade läst studien hittade jag 
ytterligare några fler studier som slog fast 
liknande slutsatser. 

Jag blev både tacksam och glad över att 
läsa om dessa forskningsresultat! Tänk 
att forskningen slår fast att vi mår fysiskt 
bättre av att leva i, och visa tacksamhet! 
Genom att ägna oss åt olika slags tacksam-
hetsövningar mår vi helt enkelt bättre och 
blir gladare. 

Ibland är det lätt att känna tacksamhet 
över livet och tillvaron. Men vid dessa till-
fällen är det ändå lätt att glömma bort just 
tacksamheten över allt som är bra. När 
livet leker är det lätt att vi tar tillvaron för 
given. Vid andra tillfällen är det betydligt 
svårare att känna tacksamhet – när livet är 
svårt för oss. Då behöver vi kanske ta ett 
konkret viljebeslut att försöka leva i tack-
samhet – trots allt. Sedan finns det givetvis 
situationer när allt är så mörkt – att vi just 
då inte hittar något att kunna vara tack-
samma för – och så måste det självklart 
få vara. Men i de flesta situationer kan vi 
ändå hitta något att vara tacksamma över, 
och jag tror vi mår bra av att då få uttrycka 
den tacksamheten på ett eller annat sätt. 
Dels tror jag – precis som forskningsstu-
dien påvisar – att vi mår bra själva av att 
leva i denna tacksamhet, dels tror jag att 
vår omgivning också mår bra av att vi 
visar tacksamhet till varandra. 

I Psaltaren – bibelns stora bönbok – ryms 
alla mänskliga känslor – från den mörkaste 
klagopsalm till den ljuvaste tacksägelse- 
psalm. Psaltaren uttrycker hela skalan av 
mänskliga känslor som vi går igenom i 
våra liv.

Ibland tror jag att vi riskerar att låta vår tro 
främst hamna i kategorin klagopsalmer. 
Att vi kommer till Gud med vår smärta, 

TACKSAMHET
med vår klagan och vår känsla av över- 
givenhet. I psalm 44 läser vi: ”Vakna! Var-
för sover du, Herre? Res dig! Stöt inte bort 
oss för alltid! Varför döljer du ditt ansikte 
och glömmer vår nöd och plåga? Vi har 
sjunkit ner i gruset, vi ligger tryckta mot 
marken. Grip in, kom till vår hjälp, befria 
oss.” 

Och visst kan vi ibland känna igen oss i 
och relatera till den känslan. Ibland behöver
vi få ropa ut vår förtvivlan till Gud. Men 
oftast finns det även saker i vår tillvaro 
som vi kan vara tacksamma över. Och jag 
tror att det är viktigt att vi kommer till 
Gud även i tacksamhet. Jag är övertygad 
om – att om vi inleder varje ny morgon 
med att tacka Gud för en ny dag – så gör 
det något med oss och vår tro. I Psalm 100 
läser vi: ”Hylla Herren, hela världen, tjäna 
Herren med glädje! Träd fram inför honom 
med jubelrop! Gå in genom hans portar 
med tacksägelse, kom till hans förgårdar 
med lovsång! Tacka honom, prisa hans 
namn, ty Herren är god, evigt varar hans 
nåd!” 

När man talar om bön brukar man dela in 
bönen i tre kategorier: TACK – HJÄLP – 
och FÖRLÅT. Ordet tack brukar ofta kom-
ma först, och jag tror att det ligger något 
viktigt i den ordningen. När vi kommer till 
Gud så får vi inleda med att tacka honom 
för hans godhet och hans omsorg. Och 
sedan får vi fortsätta vår bön med att be 
om både hjälp och förlåt. 

Tänk vad fint att forskningen slår fast – att 
leva i tacksamhet reducerar stress och stär-
ker vår hjärna! Öva på att säga tack – säg 
det ofta – och var generös med det! TACK!

David Hjelmqvist 
pastor i 

Equmeniakyrkan 
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Det är en stor glädje att tillsammans med Pingstkyrkan få 
bjuda in hela Hovslätt till sommarens stora happening. Under 
fyra dagar kommer den stora grönytan vid Huluäng förvandlas 
till ett stort festivalområde med mötestält, serveringstält och 
många hoppborgar. Missa inte dessa dagar i augusti.

VARFÖR GÖR VI DETTA?
I höstas vaknade en 10-årig dröm till liv om att få inbjuda 
Hovslättsbor till en stor festival. Just nu pågår planering för 
fullt med många olika arbetsgrupper för att göra detta möjligt. 
Vi ser fram emot att få möta dig under dessa dagar och dela 
glädjen tillsammans. 

På olika sätt kommer det kristna budskapet om att Gud älskar 
oss alla presenteras och vi hoppas att oavsett om du idag går 
till en kyrka eller inte ska känna dig välkommen. Vi tror att 
Guds hjärta är stort och att han söker oss alla för gemenskap 
med honom.

VAD KOMMER HÄNDA?
I det stora mötestältet som rymmer ca 500 personer kommer 
samlingar hållas från morgon till kväll för barn, ungdomar, 
medelålders och äldre. Vår önskan är att alla generationer ska 
få mötas till gemenskap. 

SOMMARFESTIVAL 
15-18 AUGUSTI

På morgonen startar dagarna med ett gympapass och på  
söndagen planeras ett löplopp för alla åldrar. Du kommer få 
lyssna till personer som på olika sätt fått ta del av Guds kärlek 
och som fått sina liv totalt förvandlade. Berättelser som hand-
lar om livet som inte alltid är enkelt.

Stora delar av dagarna är serveringstältet öppet dit du är  
välkommen att komma och fika, äta hamburgare m m. Eller 
titta in i second hand-tältet där du kan fynda kläder.

Alla aktiviteter under dagarna kommer att vara utan kostnad. 
Under samlingarna kommer vi ge möjlighet att frivilligt ge en 
gåva till hjälparbete i Ukraina.

LIVESÄNDNING
Vi har som ambition att sända samlingarna live på youtube, 
mer info om detta kommer på kyrkornas hemsidor och i socia-
la medier Följ oss gärna på Instagram hjartahovslatt.

Återigen varmt välkommen till sommar-
festival Hjärta Hovslätt, hoppas vi ses där, 
du kommer inte bli besviken

Fredrik Storsjö 
projektledare Hjärta Hovslätt

PROGRAM 
 
TORSDAG
18:30	 Kvällsmöte, Josefine & Samuel Gunnargård 
21:00 	 Konsert med Simon Möller

FREDAG
10:00 	 Workout/ Löpning
12:30 	 Lunchmöte med Pär Alfredsson, sång & musik
14:30 	 Hoppborgar
16:00 	 Barnmöte
17:00 	 Ungdomsaktivitet på området
18:30 	 Kvällsmöte med Malina Arp & Jeanette Carleson
21:00 	 Ungdomsmöte med Hanna & Zamuel Zethson

LÖRDAG
09:30	 Frukostföreläsning – för idrottsledare
10:00 	 Family fit/ Löpning
12:30 	 Lunchmöte med Hanna & Zamuel Zethson, sång & 
musik
14:30 	 Hoppborgar
16:00 	 Barnmöte
17:00 	 Ungdomsaktivitet på området 	
18:30 	 Kvällsmöte med René Lobos
21:00 	 Ungdomsmöte med René Lobos

SÖNDAG
11:00 	 Festivalgudstjänst – Drama, barnkör
12:00 	 Festivalområdet öppet
	 hoppborgsfest • grillar o servering • löplopp
15:00 	 Avslutning
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TILLSAMMANSDAG 
SÖDRA VÄTTERBYGDENS FOLKHÖGSKOLA 
LÖRDAG 7 SEPTEMBER 
Alla är välkomna – oavsett ålder eller 
 om man är medlem i kyrkan eller inte! 

AKTIVITETER FÖR ALLA ÅLDRAR, 
GEMENSKAP, MASKED SINGER,
GUDSTJÄNST, PROMENADER,
LEKAR, GOD MAT, FIKA M M.

Avgiften för dagen är frivillig för att 
alla ska ha möjlighet att följa med! 
Sista anmälningsdag den 26 aug –  
länk till anmälan kommer upp via  
församlingens hemsida i sommar!  

2 jun SÖNDAG 
Kl 10:00 Gudstjänst
David Hjelmqvist predikar, Johan  
Gustafsson leder, Erika Bjurbäck m fl 
sjunger, söndagsskola, kyrkfika.

Kl 17:00 Bön på Tabergstoppen 
Ekumenisk samling där vi ber för vår 
bygd och vårt land. Samling vid parke-
ringen. 

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom. Länk finns på start- 
sidan på församlingens hemsida. 
 
4 jun TISDAG
Kl 19:00 Bön inför Hjärta Hovslätt
Vi möts i Pingstkyrkan

5 jun ONSDAG
Kl 17:00 Våffelcafé
Musikunderhållning, nygräddade våff-
lor, andakt och god gemenskap. 
Läs mer nedan.

Kl 19:00 Informationsträff inför årets 
konfirmationsläsning
Både ungdomar (främst i åk 8) och  
föräldrar är välkomna. 

9 jun SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst med nattvard
Kristina Gustafsson predikar, Gunnar 
Gustafsson leder, Annika & Mikael  
Gustafsson sjunger söndagsskola,  
kyrkfika. 

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom.

12 jun ONSDAG
Kl 17:00 Våffelcafé
Musikunderhållning, nygräddade våff-
lor, andakt och god gemenskap. 
Läs mer nedan.

16 jun SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst med söndags-
skolans sommarfest
David Hjelmqvist predikar, barnkör för 
alla barn, kyrkfika
Insamling till Equmenia Hovslätt
Ta gärna med en fikakorg och filt om ni vill 
vara med på sommarfesten i trädgården. 

VÄLKOMMEN TILL SOMMARENS SAMLINGAR I EQUMENIAKYRKAN HOVSLÄTT
Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom. 

17-19 jun MÅNDAG-ONSDAG
Camp Hovslätt - fotbollsskola
För barn födda 2010-2014. Arrangeras 
tillsammans med Pingstkyrkan
info och anmälan: camphovslatt.se

23 jun SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst 
Kristina Gustafsson predikar, Stina 
Lannsjö och Erika Bjurbäck m fl sjunger, 
söndagshäng, kyrkfika.

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom. 

25-29 jun TISDAG-LÖRDAG
Tonårslägret Route24
Be gärna för våra tonåringar och ledare 
på Segolstorp utanför Mariestad.

30 jun SÖNDAG
Kl 10:00 Ekumenisk gudstjänst i 
Pingstkyrkan Hovslätt
Susanna Reinhard predikar, enkelt 
kyrkfika.

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom. 

Våffelcafé
MUSIK  /  CAFÉ  / ANDAKT

Församlingssalen kl 17-19 • drop-in
Underhållning från ca 17:30 

Intänkterna går till en missionsresa 
till Rumänien för en grupp 

ungdomar från församlingen.

ONSDAG 5 JUNI
Blandat sång- & musikprogram  

med barn och vuxna

ONSDAG 12 JUNI
Nils Boberg med band  

spelar jazz, pop och visa

BÖN VIA ZOOM
Länk finns vid alla tillfällen på 
startsidan på församlingens 
hemsida.

AV MED MASKEN! AV MED MASKEN!På teve finns ett underhållnings-program för alla åldrar som heter Masked Singer – maskerade kändisar sjunger och en jury ska försöka lista ut vem som döljer sig. På tillsammansdagen kommer vi att göra vår egen variant av detta!
Det kommer att bjudas på över-raskningar från scenen när mas-kerna tas av och planeringsgrup-pen hälsar att det kommer att vara ett roligt moment för alla åldrar!
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VÄLKOMMEN TILL SOMMARENS SAMLINGAR I EQUMENIAKYRKAN HOVSLÄTT
7 jul SÖNDAG
Kl 10:00 Ekumenisk gudstjänst i  
Equmeniakyrkan Hovslätt
Kristina Gustafsson predikar, Jessica 
Göthberg sjunger, enkelt kyrkfika.

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom. 

14 jul SÖNDAG
Kl 10:00 Ekumenisk gudstjänst i  
Slättenkyrkan Norrahammar
Wille Oscarsson predikar och sjunger, 
enkelt kyrkfika.

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom.

21 jul SÖNDAG
Kl 10:00 Ekumenisk gudstjänst i  
Pingstkyrkan Hovslätt
Jakob Sparf predikar, enkelt kyrkfika.

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom.

28 jul SÖNDAG
Kl 10:00 Ekumenisk gudstjänst i  
Equmeniakyrkan Hovslätt
Peter Marklund predikar, enkelt kyrk-
fika.

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslättt 
Vi möts via zoom.

4 aug SÖNDAG
Kl 10:00 Ekumenisk nattvardsguds-
tjänst i Slättenkyrkan Norrahammar
Kennet Heinevik predikar, Siv Heinevik 
sjunger, enkelt kyrkfika.

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom.

11 aug SÖNDAG 
Kl 10:00 Gudstjänst
Eivor Blomqvist predikar, Linnéa Kiland 
sjunger, kyrkfika.

Kl 19:15 Bön inför Hjärta Hovslätt 
Vi möts via zoom.

15-18 aug TORSDAG-SÖNDAG
Hjärta Hovslätt
Festival med tältmöten, barnsamlingar, 
konserter m m på Huluäng.
Arrangeras tillsammans med Pingstkyrkan. 
Läs mer på sid 3. 

25 aug SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst med nattvard  
Rebecka Eliasson predikar, David 
Hjelmqvist leder, Kajsa Magnesköld 
med ungdomsteam sjunger, söndags- 
skola, kyrkfika med avtackning av  
Rebecka Eliasson. 

1 sep SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst  
Kristina Gustafsson predikar, Ann- 
Charlotte Jernberg, Pernilla Martinsson 
och Erika Bjurbäck m fl sjunger, söndags- 
skola, kyrkfika. 

3 sep TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa.

7 sep LÖRDAG
Kl 09:00 Tillsammansdag på Södra 
Vätterbygdens Folkhögskola
En härlig gemenskapsdag för alla  
generationer.
Läs mer nedan.

8 sep SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst  
Mogens Nielsen predikar, David  
Hjelmqvist leder, Maria Hamretz sjunger, 
barnvälsignelse, söndagsskola, kyrkfika.

B A R N L O P P I S
Equmeniakyrkans 
bytardag
Lördag 21 sep 9-12

• barnkläder stl 50-170
• leksaker
• barnsaker
• babygrejer
• amningskläder 
• m m

All betalning sker med swish. 
Överskottet går till församlingens 
barn- och ungdomsarbete.

”ETT VARDAGSRUM 
FÖR LIVETS FRÅGOR”
I september startar vi en ny  
Alpha-kurs.

Alpha-kursen är för alla! Både för 
dig som är nyfiken på Gud och vad 
kristen tro innebär och för dig som 
varit kristen länge.

Vi börjar med att äta en enkel  
måltid, vi ser ett filmföredrag och 
därefter har vi samtal högt och lågt. 
Alla frågor är välkomna! 

Exakt datum är inte bestämt men 
håll utkik. Hoppas vi ses!
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VAD? 
En möjlighet att fundera över li-
vets stora frågor och vara en del 
av en härlig gemenskap.

VEM?  
För dig som ska börja årskurs 8.

NÄR?  
5 juni 19:oo har vi en informa-
tionsträff i Equmeniakyrkan för 
ungdomar och föräldrar.

FRÅGOR?  
Kajsa Magnesköld, 0768-996 564
David Hjelmqvist, 0703-584 888

Kulturprogram och studie- 
verksamhet i kyrkan sker i  
samarrangemang med 
Studieförbundet Bilda.
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HOPPET 2024!
SÖNDAGSSKOLA

Söndagsskolan från 4 år
Ett fartfyllt och spännande
program med drama, sång,
musik och aktiviteter: 
Skattkammaren 4-6 år
Next årskurs 1-3 
LevelUp årskurs 4 och uppåt 
söndagar 10.00-11.20
Linnea Rydetorp, 0702-35 27 55

GYMPA

Gympakul 2-4 år  
ej anmälan, barn i vuxens sällskap
onsdagar 17:15-18.00

Barngympa 4-6 år  
anmälan krävs
tisdagar 17:15-18.00
Kristoffer Heinevik: 0732-45 19 19

SÅNG & MUSIK

Barnkören Smile åk 1-6
Sång på gång
onsdagar 18.00-18.45
Maria Hamretz, 0736-99 09 36

SCOUT

Spårarscout åk 2-3
Lek, kunskap & friluftsliv.
torsdagar 18.30-19.30
Anki Brodén, 0705-450 581

Upptäckarscout åk 4-6
Häftig scouting, lek och allvar, 
hajker och läger.
måndagar 18.30-19.45 
Anders Elm, 0702-98 94 19

Äventyrarscout från åk 7
”Vi är vad vi heter”
måndagar 18.30-19.45 
Josef Athley, 0706-60 58 96 
 
FREDAGAR

Megafredag åk 4-6
Vi ses och hittar på en massa skoj!
varannan fredag 18:00-19:30
Mia Hjelmqvist, 073-770 90 14

Superfreda’ från åk 7
Gemenskap både med varandra 
och Gud. Först en rolig aktivitet 
och sedan andakt som avslutar 
kvällen. 
fredagar 20.00-24.00 
Kristoffer Heinevik: 0732-45 19 19

 
Equmenia Hovslätt
bankgiro: 610-6389
swish: 123 617 78 51

Så var årets första stora scouthändelse över 
och vi får efter fyra härliga dagar komma 
hem med rökdoftande kläder och många 
nya minnen.

Vi har under några intensiva dagar fått 
ha scoutläger på Martinsgården och dess 
underbara läge vid Åsasjöarna.

Scoutlägrets namn var Hoppet och detta 
var något vi ville förmedla till våra scouter 
i dessa tider med all negativ publicitet i 
nyheter och påverkan i alla olika medier.

De nästan 130 scouterna och ledarna från 
Hovslätts- och Immanuelskyrkan bodde i 
tält och lagade all mat över öppen eld. På 
dagarna fick scouterna träna på sjukvård, 
ätliga växter, surrning av flotte och padd-
ling, men även på använda sina scout- 
kunskaper i knopar och knivförmåga. 

Nu är det dags igen, 20 år sedan sist 
Hovslätt arrangerade tävlingen.

Den 28-29:e september genomförs den 
populära tävlingen TA’ I i Hovslätts vackra 
omgivningar. Det är lite hemligt vad som 
kommer hända men att det blir spännande 
och utmanande vet vi säkert. 

Sedan i höstas har några scoutledare m fl 
arbetat med att planera och förbereda spek-
takulära kontroller/utmaningar och kluriga 
chiffer. Temat avslöjas först när de ca 300 
ledarna från hela Östra Götalands distrikt 
samlas för tävlingsstart på lördagsförmid-
dagen. 

Nu väntar ett dygns strapatser, först under 
dagen med aktiviteter och sedan kvällen/
natten med spårning/vandring. Många är 
engagerade med mat, kontroller, chiffer och 
praktiska detaljer, säger Anders Elm.  

Men det finns plats för fler som vill hjälpa 
till. T ex sitta på kontroll på spårning under 
dagen eller kvällen/natten. 

Tycker du detta låter spännande? Prata 
med en kompis och tveka inte att höra av 
er till Anders 070-298 94 19 – sms:a eller 
ring! Ta chansen att vara med på ett unikt 
arrangemang.

TA’I EN ÅRLIG SCOUTLEDARSPÅRNING  
DÄR MAN TAR I LITE EXTRA

Bibelstudier med ungdomsledarna Rebecka 
och Kajsa förmedlade hoppet från Gud, att 
Han finns med och bär oss in i framtiden, 
och hur jag själv kan vara en god förebild 
och kamrat.

Kvällarnas lägerbål och samlingar kring  
lägerelden var både roliga och mysiga. På 
lördagen genomfördes en lång spårning 
med många roliga kontroller och på sön-
dagen avslutades lägret med ”hopp-lekar” 
och en insamling till trädplantering i  
Kongo, för att ge människor där en möjlig-
het att klara av klimatomställningar och ge 
hopp!

En mycket nöjd lägerchef tackar alla inblan-
dade ledare och stöttande föräldrar.

Alltid redo!  
Anders Elm 
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 Produktionsutveckling
 Affärs- och kompetensutveckling
 Kvalitets- och miljöstyrning
 Kalkylering och kostnadsanalys
 Management

Öppet för dig 8-21
alla dagar

Spar tid och pengar!
Handla nära
hemma i Hovslätt!

Alltid öppet 7-22

Av Sveriges Begravnings byråers Förbund auktoriserad begravningsbyrå

www.begravningstjanst.com
Nygatan 11, Jönköping
Tel 036-71 02 50
”Personliga möten med omtanke” 

Välkommen till vår utställning av kök och tvättstugor!

Kontakta oss för att ställa ditt
barn i kö. Redan när barnet är
nyfött har du möjlighet att göra
det. Du är också välkommen att
hälsa på hos oss.
tel 31 06 92, 31 06 93 
Förskolan Smultronet,
Björkbackavägen 2, 
556 28 Jönköping 
www.forskoleinfo.com

Förskoleplats

Hägervägen 4
 556 26 Jönköping
Tel: 0707-31 05 10, 036-762 47
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Öppet för dig
mån-fre 7-21
lör-sön 9-21

Alltid öppet 6-22

Barnarpsgatan 7

Sjöhultsvägen 9, Taberg   •   tel: 036-657 00   •   www.kte.se

Kontakta oss för att ställa ditt 
barn i kö. Redan när barnet är 
nyfött har du möjlighet att göra 
det. Du är också välkommen att 
hälsa på hos oss.
tel 072-449 06 18
Förskolan Smultronet,
Björkbackavägen 2,
556 28 Jönköping
www.smultro.net

kontakt: studiotiledh@hotmail.com
0703399547 • instagram @studiotiledh

• klassisk fotvård/friskvård
• lashlift/browlift

• vaxning
• makeup



Susan utbildade sig till frisör i Norr-
köping där hon också växte upp. Hon 
bodde där tillsammans med sina syskon 
och föräldrar som flydde till Sverige från 
kriget i Libanon.

– Mamma sa alltid att Sverige är paradi-
set och att vi ska vara tacksamma för vi 
får bo i det, säger Susan och ler. 

Susan driver LS frisyrhörna i Hovslätt 
sedan ungefär sex år tillbaka. Hon har i 
nästan hela sitt liv arbetat som frisör och 
har i Hovslätt startat upp en verksamhet 
där hon också får chans att visa sitt stora 
hjärta och engagemang för människor – 
genom salongen och de hon möter där.

Jag har gått till Susan och klippt mig de 
senaste fyra åren och varje besök hos 
Susan är unikt. Alltid möter hon dock 
en med värme och glädje oavsett tid på 
dygnet. Många gånger har jag åkt förbi 
och alltid jobbar Susan.

– Det är mitt liv och jag älskar att möta 
människorna som kommer hit. Jag 
älskar att möta alla, unga som gamla. 
Mitt engagemang kommer från Jesus 
och det han lär oss genom sitt ord. Men 
något som jag har oerhört svårt för är 
att se ungdomar eller barn gråta, vilket 
gör att jag inte alltid kan hålla mig från 
att fråga om jag kan hjälpa till. Jag ser 

mina egna barn och 
önskar att andra 
skulle hjälpa dem 
om de behövde, 
säger Susan. 

Susan vill genom 
sitt sätt att vara 
visa människor vad 
kärlek är och om 
någon behöver stöd 
eller hjälp under pe-
rioder ska de få det 
för det är så Jesus 
visar att vi ska leva, 

menar Susan. Det är nog också därför 
som ett besök på Susans frisörsalong 
inte är som ett vanligt frisörbesök. Varje 
gång jag varit hos Susan har någonting 
annorlunda skett – jag blir bjuden på 
fika, ungdomar kommer och hänger där, 
barn cyklar förbi och får en kaka eller 
Susan lämnar mat till en granne som 
behöver. 

– Jag tänker ofta på det som står i bibeln 
”Mina kära, om Gud har älskat oss så, 
måste vi också älska varandra.” (1 joh 
4:11) så jag tror någonstans att det är 
Jesus som leder olika människor till mig 
och visar mig vad de behöver, säger 
Susan.

SUSAN – FRISÖREN MED DET STORA HJÄRTAT

Den lärdomen och Guds syn på 
människor har hon med sina i tankarna 
när hon möter olika människor i sitt 
yrke. Vägen till frisörsalongen i Hovslätt 
har inte varit självklar, men nu känner 
Susan att hon har hittat ett hem. Kun-
derna, grannarna och vännerna runt 
henne skapar ett hem. Susan får visa 
kärlek och ta emot kärlek, men utan 
Gud och hans vägledning hade hon inte 
varit i Hovslätt idag. 

– Jesus är kärlek och genom hans kärlek 
kan jag lära mig hur jag ska vara och 
bemöta andra. Om någon behöver min 
eller kanske din hjälp – ge den! Det kan 
vara Jesus som du hjälper och oavsett 
hade Jesus hjälpt, han hade öppnat sitt 
hem för vem som. Alla är vi hans barn! 
		
		  text: Helga Rosén


